

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI TURYSTYKI PIESZEJ ODDZIAŁU PTTK
„ZIEMI KŁODZKIEJ” W KŁODZKU ZA ROK 2019

SPRAWY ORGANIZACYJNE

Skład osobowy komisji:

Przewodnicząca: Ewa Szczepańska

Z-ca przewodniczącego: Marzena Mielcarek

Sekretarz: Regina Ostrowska

Członkowie komisji: Dariusz Szczepański

Jan Łapicki

Anna Stasiaczek

Andrzej Berczyński

Henryk Berczyński

W dniach 26 - 27 stycznia 2019 Komisja Turystyki Pieszej Oddziału PTTK Ziemi Kłodzkiej w Kłodzku była gospodarzem Dolnośląskiej Narady Turystów Pieszych, która odbyła się w Dusznikach Zdroju. Podczas obrad Pierwszego dnia odbyło się posiedzenie Dolnośląskiego Zespołu Turystyki Pieszej oraz egzaminy na przodowników Turystyki Pieszej (nowe mianowania i rozszerzające). W następnym dniu odbyła się w Dworku Chopina oficjalna Dolnośląska Narada Turystów Pieszych na której wręczono wyróżnienia, dyplomy i nagrody oraz odbyło się podsumowanie Rajdu „6x Dolny Śląsk”

W dniu 28.04.2019 odbył się cykliczny Wiosenny Rajd Dookoła Dusznik powiązany również z obchodami 45 – lecia istnienia Koła Ducha Gór Liczyrzepy w Dusznikach Zdroju. Ten rajd jest „sztandarową” imprezą Oddziałowej Komisji Turystyki Pieszej i koła PTTK „Ducha Gór Liczyrzepy” Uczestniczyło w imprezie 54 osoby. Podczas imprezy oprócz przejścia zorganizowane zostały zawody sportowe i strzelecki. Wręczone zostały odznaki i upominki oraz nagrody dla zwycięzców.

25 maja 2019 po raz czwarty odbył się Wiosenny Rajd Bursztynowy organizowany przez Klub SKKT PTTK „Wędrowni Homolanie” działający przy ZSP „Na Bursztynowym Szlaku w Lewinie Kłodzkim”. Klub ten działa od lipca 2017. Opiekunem z ramienia Oddziałowej Komisji Pieszej PTTK jest koleżanka Ewa Szczepańska. W rajdzie uczestniczyło tym razem kameralne grono bo 16 osób. Trasa wycieczki przebiegała w okolicach Lewina Kłodzkiego, a zakończona w Lasku Miejskim na terenie pensjonatu „Maria”, przy ognisku przy którym były konkursy i wręczono nagrody.

W dniach 25-27 października 2019 odbył się 55 Dolnośląski Zlot Przewodników Turystyki Pieszej w Świdnicy. Uczestniczyły w nim pięć osób z naszej komisji tj. Andrzej Berczyński, Henryk Berczyński, Ewa Szczepańska, Darek Szczepański oraz Olimpia Szczepańska.

Plan pracy Komisji Turystyki Pieszej na rok 2020 stanowi załącznik do sprawozdania.